4. Opłaty tytułem ceł, ulegających uiszcze­
niu walutą metaliczną i nieprzewyższających 5 rs.
15 kop., uskuteczniają śię rublami srebrnemi
i po cenie ich nominalnój. Ruble zaś kredyto­
we mogą być przyjmowane tytułem takich opłat
nie inaczej, jak w ilości podwójnśj.

Uwaga. Do 1 (13) stycznia 1878 roku, cła
mające być opłacane walutą metaliczną i pie­
prze wy ższające 100 rs., mogą być, sposobem
wyjątku tymczasowego, spłacane biletami kredy-
towemi, pod warunkiem atoli, że opłaty mają
być w takim razie uskuteczniane w dwójnasób.

5.